

## GENÇLİĞİN ATATÜRK'E CEVABI

**Ey Büyük Ata,**

Varlığımızın en kutsal temeli olan, Türk İstiklâl ve Cumhuriyetinin sonsuz bekçisiyiz. Bu karar, değişmez irademizin ilk ve son anlatımıdır. İstikbâlde, hiçbir kuvvet bizi yolumuzdan döndürmeyecektir. Bizler, bütün hızımızı senden, ulusal tarihimizden ve ruhumuzdaki sönmez inanç ateşinden alıyoruz. Senin kurduğun güçlü temeller üzerinde attığımız her adım sağlam, yaptığımız her atılım bilinçlidir. En kıymetli emanetimiz olan, Türk İstiklâl ve Cumhuriyeti, varlığımızın esası olarak, eğilmez başların, bükülmez kolların, yenilmez Türk evlatlarının elinde sonsuza dek yaşayacak ve nesillerden nesillere devredilecektir. İstiklâl ve Cumhuriyetimize kastedecek düşmanlar, en modern silahlarla donanmış olarak, en kuvvetli ordularla üzerimize saldırsalar dahi, ulusal birliğimizi ve yenilmez Türk gücünün zerresini bile sarsamayacaktır. Çünkü, bu aziz vatanın toprakları üzerinde yetişen azimli ve inançlı Türk gençliği, dökülen temiz kanların ve Cumhuriyet devrimlerimizin aydın ürünleridir. Vatanın ve milletin selameti için her zorluğa iman dolu göğsümüzü germek, gerçek amacımızı olacaktır.

**Ey Türk'ün büyük Ata'sı!**

İstiklâl ve Cumhuriyetimizi korumak gerektiği zaman, içinde bulunacağımız durumlar ve şartlar ne olursa olsun, kudret ve cesaretimizi damarlarımızdaki asil kandan alarak, bütün engelleri aşip her güçlüğü yenmek azmindeyiz.

Türk gençliği olarak özgürlüğün, bağımsızlığın, egemenliğin, cumhuriyet ve devrimlerin yılmaz bekçileriyiz. Her zaman, her yerde ve her durumda Atatürk ilkelerinden ayrılmayacağımıza, çağdaş uygarlığa geçmek için bütün zorlukları yeneceğimize, namus ve şeref sözü verir, kendimizi büyük Türk ulusuna adarız.

**Türk Gençliği**

## GENÇLİĞE HİTABE

**Ey Türk gençliği ! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyeti'ni, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.**

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dahilî ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve Cumhuriyet'i müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok namüsaî bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri, şahsî menfaatlerini, müstevlîlerin siyasi emelleriyle tevhid edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.

**Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi vazifen, Türk istiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!**

**Mustafa Kemâl ATATÜRK**



**19 MAYIS  
ATATÜRK'Ü ANMA , GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI  
2024 YILI KUTLAMA PROGRAMI**

**A-GİRİŞ**

Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkarak Milli Mücadeleyi başlattığı 19 Mayıs 1919 günü her yıl Atatürk'ü Anma , Gençlik ve Spor Bayramı olarak kutlanmaktadır.

İçerimizde de; 2429 sayılı "Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanun" ve 5 Mayıs 2012 Tarihli Resmi Gazetede Yayınlanan "Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Kutlamalar Yönetmeliği" çerçevesinde Kutlama Komitesi tarafından aşağıda belirtilen esaslar doğrultusunda kutlama programı gerçekleştirilecektir.

**B- GENEL HUSUSLAR**

1- Atatürk'ü Anma , Gençlik ve Spor Bayramı 19 Mayıs 2024 Pazar günü, saat 07:00'de başlar; saat 24:00'te sona erer.

2- Atatürk'ü Anma , Gençlik ve Spor Bayramı, Gençlik Haftası boyunca Günün anlam ve önemine uygun olarak kutlanacaktır.

3- Bayram münasebetiyle her tür ve derecedeki okullar, kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlara ait binalar, iş yerleri, etkinlik alanları, yollar, cadde ve meydanlar, Türk Bayrakları ve Atatürk poster ve resimleri ile süslenecektir.

4- Bu program, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne yürütülecektir.

**C-GENÇLİK HAFTASINDA OKULLARDA UYGULANACAK FAALİYETLER**

a)-Kutlamalar; günün anlam ve önemine uygun programlar hazırlanarak bütün eğitim-öğretim kurumlarında uygulanacaktır. Atatürk'ün gençliğe verdiği önem ve milli mücadele şuuru, her tür ve derecedeki okullarda işlenecektir.

b)- Gençlik Haftasında (15-21 Mayıs 2024) bütün okul ve kurumlarımız, Bayrağımız, Atatürk poster ve resimleri, hafta ile ilgili pankart ve dövizlerle süslenecektir. Özellikle Atatürk Büst ve Köşeleri aynı şekilde süslenerek, okulların uygun bir bölümü "Gençlik Köşesi" haline getirilecektir.

c)-Hafta içerisinde okul ses-yayın cihazlarından, teneffüs aralarında Milli Marşlar ve Kahramanlık Türküleri yayınlanacak, günün anlam ve önemi ile ilgili şiirler ve Atatürk'ün ilgili vecizeleri okunacaktır.

ç)-Ortaöğretim kurumları,bayramı 19 Mayıs 2024 Pazar günü kendi okullarında kutlayacaktır.

d)-Ortaokullar bayramı, 15-21 Mayıs 2024 tarihleri arasında kutlayacaktır.

**Ç-SPORTİF FAALİYETLER**

**TARİH** : 15.05.2024 - 19.05.2024

**YER** : F.Keskinoğlu Anadolu Lisesi- Gençlik Merkezi Spor Salonu-Gölet Alanı

**BRANŞLAR :**

VOLEYBOL -MASATENİSİ - DART - FLOOR CURLİNG  
KROS - FUTSAL

**D- GENÇLİK YÜRÜYÜŞÜ**

**TARİH:** 15 Mayıs 2024 Çarşamba

**SAAT** : 10:00

**GÜZERGAH:** Misak-ı Milli İlkokulu-Tahir Ün Caddesi-Şehit Yzb. Nejdi Şentürk Parkı-Milli Egemenlik Meydanı Atatürk Anıtı (Ortaöğretim okullarından 30'ar öğrenci,Spor kulüpleri,Halk)

**E- GENÇLİK KONSERLERİ**

**TARİH:** 16-24 Mayıs 2024

**SAAT** : 21.00

**YER** : Gölet

**F- ÇELENK SUNMA TÖRENİ**

**TARİH:** 19 Mayıs 2024 Pazar

**SAAT** : 09:00

**YER** : Milli Egemenlik Meydanı Atatürk Anıtı

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü çelenginin sunulmasının ardından saygı duruşu yapılacak, devamında Belediye Bandosu eşliğinde İstiklal Marşımız söylenecek, Bayrağımız göndere çekilecektir.

**G-İLÇE KUTLAMA PROGRAMI**

**TARİH:** 19 Mayıs 2024 Pazar

**SAAT** : 09:30

**YER** : Macide-Ramiz Taşkınlar Fen Lisesi

**PROGRAM**

1- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı

2- Günün anlam ve önemini belirten konuşma

(Akhisar Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hasan Hüseyin OKTAY tarafından yapılacaktır.)

3- Macide-Ramiz Taşkınlar Fen Lisesi'nin hazırlamış olduğu okul programının sunumu

4-Akhisar Belediyesi Halk Oyunları Ekibi gösterisi.

5-Akhisar Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü sporcularının hazırladığı sportif gösteriler

6-Macide-Ramiz Taşkınlar Fen Lisesi'nin hazırladığı sportif gösteriler

7-Kapanış

**H- PİYANO DİNLETİSİ**

**TARİH** : 20 Mayıs 2024 Pazartesi

**SAAT** : 18:00

**YER** : Gençlik Merkezi

**I- GÖKYÜZÜ GÖZLEM ETKİNLİĞİ**

**TARİH** : 21 Mayıs 2024 Salı

**SAAT** : 14:00

**YER** : Kırkağaç Çamlığı

*Tüm Protokol Çelenk Sunma ve Kutlama Programına Katılacaktır.*

**GÖREVDAĞILIMI**

**1-BELEDİYE BAŞKANLIĞI**

a) Etkinlik yerlerinin düzenlenmesi, Bayraklarla donatılması, 19 Mayıs 2024 Pazar günü çelenk sunma töreninde kürsü ve ses yayın düzeni, tribün kurulması ve Belediye Bandosu temini.

b) İlçe töreninin yapılacağı M.R. Taşkınlar Fen Lisesine ses düzeni ve tribün kurulması.

c) Gençlik Yürüyüşü için Bayrak temin edilmesi ve Milli Egemenlik Meydanında ses düzeninin kurulması

d) Zabıta tarafından esnafın Bayrak asmasının sağlanması.

e) Yapılan sportif faaliyetlerde dağıtılacak ödüllerin temin edilmesi.

**2-İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ**

Çelenk Sunma ve diğer tüm etkinliklerde gerekli güvenlik tedbirlerinin alınması ve Trafik düzeninin sağlanması.

**3-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**

a) Çelenk Sunma törenine ilçe merkezindeki resmi ve özel liselerden 1 idareci 1 öğretmen eşliğinde 20 kız 20 erkek öğrenci, Bayrak,flama ve okul isimlikleri ile katılımın sağlanması.

b) 15 Mayıs Gençlik Yürüyüşü sonrası Milli Egemenlik Meydanında Çelenk sunma töreninde İstiklal Marşımızı okutmak üzere T.B. Altı Eylül Ortaokulu Müzik Öğretmeni İlgin TAŞDEMİR'in ; 19 Mayıs günü Çelenk Sunma Töreninde ise Kayhan Ergun M.T.A.Lisesi Müzik Öğretmeni Ece ERKMEN'in görevlendirilmesi

c) İlçe töreninin yapılacağı Fen Lisesindeki programda tören yöneticiliği için M.R. Taşkınlar Fen Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Halil OKYAY'ın; İstiklal Marşımızı okutmak üzere M.R. Taşkınlar Fen Lisesi Müzik Öğretmeni Rengül Yazgan ALTAY'ın ; sunuculuk görevi için M.R. Taşkınlar Fen Lisesi Müdür Yardımcısı Tülay OKTAY ile T.D.Edebiyatı Öğretmeni Ufuk ÖNOL'un görevlendirilmesi.

d) Okul öncesi, ilkokul, ortaokul, lise ve kurum müdürlerinin çelenk sunma ve ilçe programına katılımının sağlanması

**4-İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ**

Tören alanında törenin devamı süresince, sağlık ekibi ve bir ambulans hazır bulundurulması.

**5-GEDİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.**

Çelenk Sunma ve Etkinlikler süresince elektrik kesilmesine karşı her türlü tedbirin alınması.

**6-GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ**

a) Çelenk Sunma ve diğer tüm etkinliklerinin koordinasyonun sağlanması.

b) Çelenk sunma tören yöneticiliği için Okul Sporları Koordinatör Beden Eğitimi Öğretmenleri Çağatay ÖZÇELİK ve Nazif AYDIN'ın; sunuculuk görevi için Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü memuru Seda KARAKOYUN'un;

c) Çelenk Sunma töreninde bayrakların göndere çekilmesi ve çelenk sunumu için personel görevlendirilmesi.

*19 Mayıs 2024 Pazar günü, hava şartlarının uygun olmaması halinde, Çelenk Sunma töreni aynen uygulanacak, İlçe töreni aynı gün ve saatte Zeynep Gülin Öngör Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Spor Salonu'nda; liselerdeki etkinlikler aynı gün okulların salonlarında gerçekleştirilecektir. Bu hususta bütün tedbirler Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne alınacaktır.*

**Bu program görevliler için emir, halkımız için davetiye niteliğindedir.**

**İLÇE KUTLAMA KOMİTESİ**